令和７年 11月吉日

世羅高等学校広島校友会会員の皆様へ

世羅高等学校広島校友会

会長 脇坂 徳男

広島校友会 総会・懇親会他 のご案内

拝啓

初冬の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

世羅高等学校広島校友会も設立から丸３年が過ぎ、来年より４年目の新年度を迎えます。

当会の組織・活動基盤も徐々に整ってまいりました。（現在、正会員７４名、賛助会員１社）

会員皆様からのご協力・ご支援を頂き、【楽しく活気のある同窓会活動】を提供できますよ

う取り組んでまいる所存です。今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

つきましては、当会の来年度の総会・懇親会を下記の日程・要領にて開催致します。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

また、「世羅高校支援募金」並びに「駅伝競技大会の応援」につきましても別紙に案内させ

て頂いております。これらにつきましてもご協力・支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  記

[日 時]  令和８(2026)年 1月 17日(土) 11:00時～14:00 時

(受付: 10:40 より)(総会 11:00～ 懇親会 11:30～)

[会 場]  広島ガーデンパレス 白鳥の間（2 階）(２階に待合ｽﾍﾟｰｽのｿﾌｧｰ席が有ります)

広島市東区光町 1 丁目 15-21 Tel: 082-262-1122(代) (案内図 添付)

[参加費] 6,500 円

[ご出欠回答] 同封のハガキにて 12 月 31 日(水) 迄にご通知願います。

[内 容]

（総会） 今年度活動実績の報告、来年度活動/予算計画の紹介とご承認

（懇親会）ご来賓に、世羅高校同窓会(世羅)会長様、世羅高校長先生、世羅町長様をお迎えし、

現在の世羅高校・世羅町の様子などをお話しして頂く予定です。

そして今回は、現在の世羅高校内の様子を記録した『校舎ツアー・ビデオ』、並びに今

春(３月)世羅にて興行された演劇「星の王子様」に参加の劇団員（桐朋学園芸術短期大学学生）

と世羅の人々との交流などを紹介した『演劇公演・ビデオ』を放映する予定です。（各 15 分程度）

更には、恒例の「お楽しみ抽選会」も用意しています。

是非、ご参加を頂き、懐かしい同窓生と親睦を図りながら会を楽しんで頂ければと存じます。

（※）同級生のご友人とご一緒の参加も大歓迎です。心当たりのご友人にも是非お声掛け下さい）

<お問い合わせ>

世羅高等学校広島校友会 事務局

[E-mail] info@hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net

[Tel]   080-1928-5297(岡田）

広島校友会ホームページ（HP）

 URL: https://www.hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net

 QR コード：

mailto:info@hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net
Tel:080-1928-5297
https://www.hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net/

[会場案内図]

• 広島駅新幹線口を出ますと、突き当りを左方向に（案内表示の方に）進んでください。

• 広島駅新幹線口ペデストリアンデッキに出ます。

• 広島駅を背にしてペデストリアンデッキを直進してください。

• 突き当りまで進みますと、エスカレーターが見えてまいります。エスカレータを全て降りきるかエレベーターで

1階に降りてください。

• 横断歩道が目の前に出てきますので、大きな銀行の案内表示方向に渡ってください。

• 渡り切りましたら、大きなスーパーを左にして直進してください。

• しばらくすると左手に茶色の建物がございます。そのまま横断歩道を渡って直進です。

• 茶色の建物から 30m程の最初の角を左折です。赤い看板のクリーニング店が目印です。

• 左に曲がると…当館が見えました！

• 到着です。お疲れ様でした。